

# **KN World IVS**

**Willemoesgade 36, 5. th, 2100 København Ø**

**CVR-nr. 38 64 59 27**

## **Årsrapport**

**16. maj - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2018.

---

**Kristoffer Kania Nygaard**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 16. maj - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KN World IVS Willemoesgade 36, 5. th 2100 København Ø
	CVR-nr.: 38 64 59 27
	Stiftet: 16. maj 2017
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 16. maj - 31. december
<b>Direktion</b>	Kristoffer Kania Nygaard
<b>Revisor</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Dattervirksomhed</b>	KN Digital IVS, København
<b>Associeret virksomhed</b>	deepdivr.io ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomheden med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.015 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.019 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

#### Kapitalberedskab:

Selskabet har pr. 31. december 2017 en negativ egenkapital på 5.018 kr., hvorved kapitalen er tabt. Ledelsen er opmærksom på reglerne i selskabslovens § 119 omkring kapitaltab.

Selskabets ejer har afgivet erklæring om, at dennes tilgodehavende hos selskabet træder tilbage for alle nuværende og kommende kreditorer frem til 31. december 2018. Endvidere har selskabets ejer erklæret, at ville støtte finansielt op om selskabet, i en periode frem til 31. december 2018.

På denne baggrund aflægges årsregnskabet efter principperne for fortsat drift (going concern).

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>16/5 - 31/12 2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.015</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-4
<b>Resultat før skat</b>	<b>-5.019</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-5.019</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-5.019
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-5.019</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	31/12 2017
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.001</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>40.001</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.914
Tilgodehavender i alt	<u>1.914</u>
Likvide beholdninger	<u>67</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.981</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>41.982</u></b>



## Balance

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>		<u>31/12 2017</u>
<b>Egenkapital</b>		
4	Virksomhedskapital	1
5	Overført resultat	<u>-5.019</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-5.018</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1
	Anden gæld	<u>43.999</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>47.000</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>47.000</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>41.982</u></b>
 <b>1 Usikkerhed om going concern</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

**Noter**

---

16/5 - 31/12  
2017

**1. Usikkerhed om going concern**

Selskabet har pr. 31. december 2017 en negativ egenkapital på 5.018 kr., hvorved kapitalen er tabt. Ledelsen er opmærksom på reglerne i selskabslovens § 119 omkring kapitaltab.

Selskabets ejer har afgivet erklæring om, at dennes tilgodehavende hos selskabet træder tilbage for alle nuværende og kommende kreditorer frem til 31. december 2018. Endvidere har selskabets ejer erklæret, at ville støtte finansielt op om selskabet, i en periode frem til 31. december 2018.

På denne baggrund aflægges årsregnskabet efter principperne for fortsat drift (going concern).

**2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed**

Tilgang i årets løb	1
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>1</b>

Selskabet ejer 100% af KN Digital IVS, der afslutter første regnskabsår pr. 31. december 2018, hvorfor der endnu ikke kan oplyses om egenkapital og resultat heri.

**3. Kapitalandel i associeret virksomhed**

Tilgang i årets løb	40.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>40.000</b>

Selskabet ejer 33,33% af deepdivr.io ApS, der afslutter første regnskabsår pr. 31. december 2018, hvorfor der endnu ikke kan oplyses om egenkapital og resultat heri.

## Noter

---

31/12 2017

**4. Virksomhedskapital**

Virksomhedskapital 16. maj 2017

1

1

**5. Overført resultat**

Årets overførte overskud eller underskud

-5.019

-5.019

**6. Eventualposter**

**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
